Katarínou Pacákovou, dňa 6.11.2024 pod číslom 767/2024. 

Čl. III 

Kúpna cena a jej platenie 

1. Kúpna cena za nehnuteľnosť podrobnejšie špecifikovanú v Čl. II. tejto zmluvy je stanovená 

v súlade s Uznesením Mestského zastupiteľstva v Krompachoch č. 23/B.8 zo dňa  

5.3.2025 a to celkovo vo výške 147,62 € (slovom: stoštyridsaťsedem EUR a 62/100 centov), t.j.  

6,71 EUR/m2 a bude zaplatená najneskôr do 30 dní od podpísania kúpnej zmluvy zmluvnými 

stranami na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto kúpnej zmluvy alebo do pokladne 

Mestského úradu v Krompachoch. 

2.